
ESTINTORE PORTATILE A POLVERE ABC
Informazioni tecniche
art. ES230XFI

SCT-ES230XFI REV01_25-07-2025

ELENCO COMPONENTI
Pos. Descrizione Q.tà

1 Pescante 1
2 Pistoncino 1
3 Manometro 1
4 Valvola di sicurezza 1
5 Spina di sicurezza 1
6 Filoreg 1
7 Valvola 1
8 O-Ring valvola 1
9 Manichetta 1

10 Supporto a mano 1

CARATTERISTICHE TECNICHE
Capacità 7,5 litri
Tempo di scarica 15 secondi
Pressione a 20° 1,5 Mpa 

Campo utilizzo -20 C°/ +60 C° 
Pressione di test 1,4 Mpa

Lunghezza manichetta 495 mm

L'estintore di tipo omologato, per mantenere la conformià al
modello depositato deve essere manutenzionato con ricambi
originali. Il mancato rispetto della sopracitata avvertenza fa
decadere l'omologazione.

ESTINTORE PORTATILE A POLVERE ABC DA 6 Kg
Classi di fuoco 55A-233B-C

ARTICOLO CLASSI DI
FUOCO

DIAMETRO
mm

ALTEZZA
tot. mm

PESO
 Kg

ES230XFI 55A - 233BC 160 540 9,5

10

4

3

8

2

1

6

5

7

9


